
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

28.12.2016                                      м. Київ                                                   № 734 

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства оборони України 

від 10.06.2016 № 304  

 

 

 

Відповідно до абзацу третього частини другої статті 85 Закону України 

“Про прокуратуру”, пункту 3 розділу ІІІ Інструкції про організацію і 

здійснення матеріально-побутового та іншого забезпечення військових 

прокуратур, затвердженої наказом Міністерства оборони України та 

Генеральної прокуратури України від 18 березня 2016 року № 148/122, 

зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 13 квітня 2016 року за 

№ 548/28678, та з метою організації охорони об’єктів військових прокуратур 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Доповнити таблицю Переліку керівників органів військового 

управління Збройних Сил України, яким надано повноваження на підписання 

від імені Міністерства оборони України договорів (додаткових угод) про 

надання послуг у сфері громадського порядку та громадської безпеки, 

системи безпеки, відповідно до бюджетних асигнувань за бюджетною 

підпрограмою КПКВ 2101020/18 “Охорона військових об’єктів”, а також 

здійснення інших дій та правочинів, пов’язаних з їх виконанням (додаток до 

наказу Міністерства оборони України від 10 червня 2016 року № 304 “Про 

уповноваження керівників органів військового управління на підписання 

договорів щодо охорони об’єктів військових прокуратур”) рядками 24 – 33 

такого змісту: 

“ 

24 
Військовий комісар Донецького 

обласного військового комісаріату 

Військова прокуратура сил АТО 

(м. Краматорськ) 

25 
Військовий комісар Луганського 

обласного військового комісаріату 

Військова прокуратура 

Луганського гарнізону 

26 
Військовий комісар Донецького 

обласного військового комісаріату 

Військова прокуратура 

Донецького гарнізону 

27 
Військовий комісар Донецького 

обласного військового комісаріату 

Військова прокуратура 

Маріупольського гарнізону 



 

 

2 

28 
Військовий комісар Одеського 

обласного військового комісаріату 

Військова прокуратура  

Одеського гарнізону 

29 
Військовий комісар Миколаївського 

обласного військового комісаріату 

Військова прокуратура 

Миколаївського гарнізону 

30 
Військовий комісар Херсонського 

обласного військового комісаріату 

Військова прокуратура 

Херсонського гарнізону 

31 
Військовий комісар Одеського 

обласного військового комісаріату 

Військова прокуратура  

Білгород-Дністровського гарнізону 

32 

Військовий комісар 

Дніпропетровського обласного 

військового комісаріату 

Військова прокуратура 

Криворізького гарнізону 

33 

Військовий комісар 

Кіровоградського обласного 

військового комісаріату 

Військова прокуратура  

Кіровоградського гарнізону 

”. 

 

 2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 

Міністр оборони України 

генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




